
A U T O Ř I  /  T I R Á Ž

JAROSLAV KMENTA
Investigativní novinář, stálý autor Reportéra. Coby 
žurnalista MF DNES odkrýval v roce 2005 nejasnosti kolem 
financování bytu tehdejšího premiéra Stanislava Grosse -  
v tomto vydání se vrací к obchodním vazbám, které kolem 
Grosse skrytě vznikly po jeho odchodu z politiky.

MULTIMILIONÁŘ GROSS NA STRANĚ 16

JIŘÍ ŠTICKÝ
Clen redakce Reportéra, zabývá se investigativní 
a ekonomickou žurnalistikou. Do dubnového čísla popsal 
historii podniku Profrost, který tvoří důležitou součást 
daňového matrixu Andreje Babiše a který ukazuje, jak před 
svým vstupem do vlády „daňově optimalizoval“.

HLUBOCE ZAMRAZENÁ TAJEMSTVÍ NA STRANĚ 3 6

STANISLAV KRUPAŘ
Známý fotoreportér, mnohokráte oceněný v soutěži 
Czech Press Photo, spolupracovník zahraničních médií, 
především německého Die Zeit. V dubnovém Reportéru 
mu vycházejí snímky a text popisující osud jezídů 
pronásledovaných hrdlořezy z Islámského státu.

NÁVRAT DO PRÁZDNA NA STRANĚ 4 2

IVA RÓZE
Absolventka žurnalistiky na Kolumbijské univerzitě 
v New Yorku, psala pro různá zahraniční média včetně 
amerického Newsweeku. Do tohoto čísla napsala příběh 
úspěšného romského hudebníka a skladatele Tomáše Kača, 
jenž absolvoval prestižní školu v Bostonu.

KLUK, CO NEZNAL NOTY NA STRANĚ 5 8

JIŘÍ HÁJÍČEK
Jeden z nej populárnějších českých spisovatelů, dva 
jeho romány získaly cenu Magnesia Litera. Pro dubnový 
Reportér napsal povídku, která se odehrává v jeho oblíbené 
krajině -  v jižních Cechách těsně před a těsně po první 
světové válce, na pozadí rozpadu Rakouska-Uherska.

Vydává Reportér magazín, s. r. o.,
IČ: 029 75 831, ISSN 2336-4092,
MK ČR E 21710. Reportér magazín 
vychází měsíčně, 12 vydání do roka.
š é f r e d a k t o r  Robert Čásenský
re d a k c e  Jaroslav Kmenta,
Michal Musil, Tomáš Poláček,
Marek Šálek, Jiří Štický,
Adéla Tallisová Dražanová
g r a f i k a  Petr Hořejší,
Lukáš Honzák
p r o d u k c e  Lucie Šmoldasová 

mai l  Vždy ve formě 
jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
ADRESA REDAKCE
Truhlářská 15,110 00 Praha 1 
redakce@reportermagazin.cz
INZERCE
Jana Štruncová
jana.struncova@reportermagazin.cz
Lucie Langová
lucie.langova@reportermagazin.cz
PŘEDPLATNÉ
tel.: 227 191 277,
predplatne@reportermagazin.cz, 
přímá objednávka:
www.reportermagazin.cz/predplatne 
we b  www.reportermagazin.cz 

t w i t t e r  @Reporter_CZ 
FACEBOOK www.facebook.com/ 
reportermagazin 
t i s k  Moraviapress s.r.o.
d i s t r i b u c e  Mediaprint & Kapa 
Pressegrosso, spol. s r. o.
ROZESÍLÁNÍ PŘEDPLATNÉHO
SEND Předplatné, s. r. o.
Reportér magazín využívá 
pro digitální publikování a web 
služeb firmy Coolpany SE 
(www.coolpany.com).
Jakékoli užití a šíření části nebo celku 
magazínu Reportér bez písemného 
svolení vydavatele je zakázáno. 
Nevyžádané rukopisy se nevracejí.

SKICA DVOU DÍVEK NA ST RANĚ 110

6

mailto:jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
mailto:redakce@reportermagazin.cz
mailto:jana.struncova@reportermagazin.cz
mailto:lucie.langova@reportermagazin.cz
mailto:predplatne@reportermagazin.cz
http://www.reportermagazin.cz/predplatne
http://www.reportermagazin.cz
http://www.facebook.com/
http://www.coolpany.com

